
 

Základní  škola,  Praha 8, Hovorčovická 11 
se sídlem Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 

 

Přihláška na kroužek – školní rok 20___/20___ 

Vážení rodiče, 

chcete-li přihlásit Vaše dítě do některého z nabízených kroužků (jejich seznam naleznete na webu 

školy), prosíme o vyplnění následující přihlášky. Pokud má Vaše dítě zájem navštěvovat více kroužků, 

je třeba vyplnit přihlášku na každý kroužek zvlášť. Přihláška, která nebude podepsána zákonným 

zástupcem, nebude považována za platnou! Upozorňujeme, že v případě nedostatečného zájmu 

o některý kroužek nebude otevřen. O této skutečnosti budete včas informováni. Výše úplaty za kroužky 

a způsob platby jsou specifikovány na webu školy. Dozor nad účastníky kroužků (neplatí pro kroužky, 

které neorganizujeme) zajišťujeme pouze po dobu časově vymezenou pro příslušný kroužek včetně 5 

minut před jeho zahájením a 5 minut po jeho skončení, a to v prostorách místa konání kroužku. 

Přihláška na kroužek je závazná na celý školní rok. V případě, že kroužek je vedený pod školním klubem, 

pak žádáme o vyplnění přihlášky i do školního klubu. 
……………………………………………………………………….……….…..zde odstřihnout…………………………………………..……………………………..……… 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK  
Název kroužku: 

 

Den a hodina konání kroužku: 
 

Jméno a příjmení žáka: 
 
 
 

Kontakt na zákonného zástupce: Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 
 
 

Třída: Datum narození: Doplňující informace (např. o zdravotním stavu apod.): 
 
 
 

útvar (vyplní škola): z projektu (vyplní škola): 
 
 
 

V Praze dne: 

Podpis zákonného zástupce: 
 
 
 

Rozhodnutí ředitele školy:                                                                      V Praze dne:                                      Podpis: 

……………………………………………………………………………..…….zde odstřihnout………….……………………….……………………………………..……….. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA do školního klubu 
Jméno a příjmení žáka: 

 
 
 

Kontakt na zákonného zástupce: Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 
 
 

Třída: Datum narození: Doplňující informace (např. o zdravotním stavu apod.): 
 
 
 

V Praze dne: 

Podpis zákonného zástupce: 
 
 
 

Rozhodnutí ředitele školy:                                                                      V Praze dne:                                      Podpis: 

 


